MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1791/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 2732/18, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, fomos
cientificados pelo setor competente do Secretario Municipal de Educação, que os
obras poro ampliação e reformo no local indicado necessitam de projeto. Todavia, os
mesmos deverão ser votados durontes os Plenários do Orçamento Porticipotivo.

Com relação os serviços poro elevação do pio do
cozinho, esses serão executados.

Colocando-nos à disposição poro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G . 39.489/18)

Q
t·.)
t·.)
C::t .....
!SI
Cü
·~

t·-.)
o:=;: o